



## اعتراف به قتل به خاطر چشم در چشم شدن

مردی که در جریان درگیری با کارگر تره‌بار مر تکب قتل شده و از محل فرار کرده‌بود بازداشت شد. متهم اعتراف کرده که حادثه خونین به خاطر چشم در چشم شدن رقم خورده است.

به گزارش جوان، بامداد یکشنبه ۲۱ شهریور امسال به مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرلتبارس خبر رسید، پسر جوانی از ناحیه سینه زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده که بر اثر شدت جراحات روی تخت بیمارستان فوت کرده‌است.

با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی محل شدند و در آنجا با جسد خونین پسر ۲۷ساله‌ای به نام بهروز روبه‌رو شدند که با اصابت ضربه چاقو به قلبش به قتل رسیده بود.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه باز پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول کارگر تره‌باری در نزدیکی میدان پروین است که ساعتی قبل در درگیری با پسر جوانی به قتل رسیده است. گفته‌های شاهدان و دوستانش حکایت از آن داشت در آن درگیری ابتدا دوست مقتول با پسر ۲۲ساله‌ای به نام پیمان در گیر و بهروز به هواخواهی دوستش وارد درگیری می‌شود که با ضربه چاقو پیمان زخمی و بعد هم به قتل می‌رسد.

یکی از دوستان مقتول گفت: من همراه تعدادی از دوستانم در میدان تره بار کار می‌کنیم. شامگاه حادثه بهمین یکی از دوستانمان از تره‌بار به داخل خیابان رفت که سیگار بخرد. وقتی برگشت خیلی ناراحت بود که به نظر می‌رسید با فرد یا افرادی درگیر شده و کتک خورده‌است. ابتدا حرفی به ما نزد، اما وقتی اصرار کردیم گفت داخل پارک با پسر جوانی چشم در چشم و درگیری شده‌است و از او دوستانش کتک خورده‌است.

وقتی حرف‌های بهمین را شنیدیم تصمیم گرفتیم چند نفری به داخل پارک برویم و آن پسر جوان را کتک بزیم. بهروز هم با ما آمد که داخل پارک بهمین و آن پسر جوان با چاقو ضربه‌ای به قلب او زد. همکارمان مقابل چشمان ما غرق در خون نقش بر زمین شد و در حالی که ما شوکه شده بودیم قاتل از محل فریخت.

■ **دستگیری قاتل**

همزمان با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی مأموران پلیس برای دستگیری پیمان به محل زندگی او رفتند، اما دریافتند وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است.

بدین ترتیب پیمان به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه پس از گذشت حدود دو ماه از حادثه مأموران پلیس مخفیگاه وی را در یکی از شهرستان‌های اطراف تهران شناسایی وی را بازداشت کردند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد و گفت: آن شب همراه دوستانم داخل پارک نشسته‌بودم که پسر جوانی از کنار عبور کرد و با من چشم در چشم شد. نگاه ما به هم گره خورد و چشم از هم بر نمی‌داشتیم که مناجره لفظی ما آغاز شد. وقتی درگیری ما بالا گرفت کمی کتک کاری کردیم و بعد هم با میانجیگری رهگذران درگیری ما تمام شد و او هم از پارک بیرون رفت. وی ادامه داد: هنوز ساعتی نگذشته‌بود که دیدم همان پسر همراه تعدادی از دوستانش برای درگیری وارد پارک شدند که دوباره با هم درگیر شدیم و من هم با چاقو ضربه‌ای به طرفش زرب تاب کردم اما به دوستش برخورد. وقتی خونین روی زمین افتاد از ترس فرار کردم و برای اینکه مأموران مرا دستگیر نکنند به یکی از شهرهای اطراف رفتم و در آنجا زندگی مخفیانه‌ای شروع کردم، اما سرانجام دستگیر شدم.

متهم در ادامه به دستور قاضی محمد حسین زارعی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌دم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دختر ۱۴ساله‌ای که به پیشنهاد دوست اینستاگرامی اش طلاهای عمه پولندارش را سرقت کرده بود به طرز مرموزی ناپدید شد.

به گزارش جوان، چند روز قبل زنی در تهران به اداره پلیس رفت و از سرقت پول‌ها و طلاهایش شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: خانم‌ام در شهرک غرب است و وضع مالی خوبی دارم. چند روز قبل برادرزاده‌ام که حدود ۱۴ساله‌ای به نام ترانه است و مهمان خانه ما شد. برادرم و همسرش مدتی است با هم اختلاف دارند و از هم جدا زندگی می‌کنند و ترانه هم با پدرش زندگی می‌کند. ترانه کمی افسرده شده‌بود که پدرش او را پیش من فرستاد تا چند روزی مهمان ما باشد و حال و هوایش عوض شد. امروز صبح وقتی از خواب بیدار شدم خبری از ترانه نبود و هر چقدر صدایش زدم جواب نداد که متوجه شدم ساکش را جمع کرده و از خانه‌ام بیرون رفته‌است. سپس با تلفن همراهش تماس گرفتم که باز هم جواب نداد و بلافاصله موضوع را به پدرش خبر دادم.

وی ادامه داد: درحالی که نگران ترانه بودم و وسایل خانه را مرتب می‌کردم تا بیرون بروم و از او خبری بیابم متوجه شدم اتاقم به هم ریخته‌است که مشکوک شدم و به محل نگهداری طلاها و پول‌هایم رفتم. وقتی کمدم را باز کردم شوکه شدم چون همه طلاهایم شامل دستبند، گردنبند، گوشواره، سسکه عتیقه قدیمی و همیلیون تومان پول و گوشی گرانیقیمت‌م از داخل آن سرقت شده بود.

من احتمال دادم که دختر برادرم اموالم را سرقت

# حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

# ناپدید شدن مرموز دختر ۱۴ ساله

# پس از آشنایی اینستاگرامی

■ **آشنایی اینستاگرامی**

مأموران پلیس در نخستین گام دوربین‌های مداربسته نزدیک خانه شاکی را بررسی کردند که مشاهده کردند ترانه روز حادثه در حالی که ساکی همراه دارد سراسیمه از خانه‌عمه‌اش خارج و داخل خیابان سوار خودروی سواری می‌شود که مشخص است از قبل منتظرش بوده‌است.

از سوی دیگری مأموران پلیس در تحقیقات فنی دریافتند ترانه از مدتی قبل از طریق اینستاگرام با پسر جوانی به نام شاهین ارتباط دوستانه برقرار می‌کند و هر روز هم تلفنی و پیامکی با هم ارتباط داشته‌اند. بررسی پیام و تلفن‌های ترانه حکایت از آن داشت که شاهین او را تشویق می‌کند، اموال عمه‌اش را سرقت کند تا با پول آن با هم ازدواج و زندگی مشترکشان را آغاز کنند.

بررسی پلاک خودروی سواری که روز حادثه ترانه سوار آن شده‌بود، نشان داد خودرو متعلق به شاهین است و بنابراین مأموران پلیس شاهین را تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه وی را صبح دیروز شناسایی کرده و به دام انداختند، اما اثری از ترانه پیدا نکردند.

■ **معمای سرنویشت ترانه**

متهم پس از انتقال به اداره پلیس به جرم خود اعتراف کرد اما مدعی شد که از سرنویشت ترانه بی‌خبر است.

وی در ادعایی گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با ترانه آشنا شدم. او همراه پدرش زندگی می‌کرد و به نظر می‌رسید که کمبود محبت دارد. رابطه دوستانه ما تلفنی و پیامکی ادامه داشت که به او پیشنهاد



کرده و از خانم‌ام گریخته است.

با شکایت زن پولندار پرونده به دستور قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

# شکارچیان زنان پایتخت بازجویی شدند

دو موتورسوار که با پرسه در بزرگراه‌های تهران زنان راننده را با ادعای آتش گرفتن خودروشان مورد آزار قرار می‌دادند روز گذشته در دادگاه کیفری یک استان تهران بازجویی شدند. در حالی که هفت شکایت علیه دو متهم مطرح است، پلیس در بازداشت متهمان ناکام مانده بود و این مردم بودند که با دستگیری یکی از مجرمان سریال جنایت‌های آنها را متوقف کردند.

به گزارش جوان، سال ۹۸ زن جوانی در حالی که پریشان بود به اداره پلیس تهران رفت و از دو راکب موتورسیکلت به حاشیه یکی از بزرگراه‌ها کرد. او گفت: در یکی از بزرگراه‌ها رانندگی می‌کردم و در ماشین تنها بودم. ناگهان دو مرد موتورسوار نزدیک خودروی من شدند و گفتند از کاپوت ماشین دود بلند شده و حاشیه بزرگراه کمک کنند. اعتماد کردم و در حاشیه بزرگراه ایستادم. آنها گفتند ممکن است ماشینم آتش بگیرد به همین خاطر مرا به طرف فضای سبز اتوبان هدایت کردند که ناگهان به طرف حمله کردند و بی‌رحمانه مرا مورد تعرض قرار دادند.

بعد از شکایت زن جوان تحقیقات پلیسی به جریان افتاد تا اینکه تلاش‌های پلیس بعد از طرح چند فقره شکایت‌های مشابه و فریضه تجاوز سریالی به زنان و دختران جوان از سوی دو موتور سوار با پلاک مخدوش قوت گرفت.

در تحقیق از شاکیان مشخص شد زمانی که با خودروی شخصی از محل کار به خانه یاب‌رکس در رفت و آمد بودند در بزرگراه‌های نسبتاً شلوغ

طعمه مردان شیطان صفت قرار گرفته‌بودند.

همچنین مشخص شد متهمان از شیوه‌راندگی زنان متوجه می‌شدند آنها تازه ماشین خریدند

با تازره پشت فرمان نشسته‌اند. بازجویی شدند. در حالی که هفت شکایت علیه دو متهم مطرح است، پلیس در بازداشت متهمان ناکام مانده بود و این مردم بودند که با دستگیری یکی از مجرمان سریال جنایت‌های آنها را متوقف کردند.

به اعلام این خبر مأموران پلیس بلافاصله به محل اعزام شدند و فرد دستگیر شده از سوی شهروندان را با فریضه اینکه احتمالاً یکی از آن دو مرد شیطان صفت است به دادسرا منتقل کردند، اما هم‌دست وی متواری شده بود که او نیز چند روز بعد شناسایی و بازداشت شد.

با دستگیری دو متهم و تحقیق از آنها مشخص شد دو مرد جوان به همین شیوه هفت‌راننده زن را مورد تعرض قرار داده‌اند.

به این ترتیب هفت‌شاکی پرونده به دادسرا احضار شدند و بعد از مواجهه حضوری با متهمان و شناسایی آنها پرونده با موضوع تجاوز به عنف برای تحقیقات بیشتر به شعبه ششم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

روز گذشته جلسه تحقیق از یکی از متهمان در شعبه ششم بر گزار شد. ابتدای جلسه یکی از شاکیان که خانم جوان و تحصیلکرده‌ای بود



در توضیح گفت: مجرد هستم. مدتی قبل یک ماشین خریدم و با آن به محل کارم می‌رفتم. در روزهای پایانی سال ۹۸ در حال گشت به خانه

در ترافیک اتوبان همت بودم. همان لحظه‌ای موتور سوار به من نزدیک شدند و گفتند ماشینم آتش گرفته و دود می‌کند. آنها برای کمک مرا به سمت گاردریل هدایت کردند. وقتی در گوشه اتوبان توقف کردم خواستند از ماشین پیاده شوم و به فضای سبز بروم چون ممکن است ماشین منفرج شود. از ترس قبول کردم که نزدیک شدند و به زور به من تعرض کردند.

با فرار متهمان به سختی خودم را به کلانتری رساندم. بعد از اینکه شکایت‌م را مطرح کردم به پزشکی قانونی معرفی شدم و کارشناسان نیز

تجاوز را توقف کردند. از آن روز تا کنون حتی یک شب آرام نداشتیم و خانواده‌ام نیز تحت تأثیر این اتفاق تحت فشار هستند. برای متهمان درخواست اشد مجازات دارم.

او درباره خانواده متهم نیز گفت: همسر متهم زن جوان و بسیار زیبایی است. آنها یک بچه ۱۰ ماهه دارند. او در لایبراتور دندانپزشکی کار می‌کند و درآمد شغل مناسبی هم دارد. همسر متهم همچنین از پدر و مادر شوهرش نیز خیلی تعریف کرد. با این‌صفت نمی‌دانم چرا آن‌ها با او در جواب قضات دادگاه که او با گفتند شاکی را شناسایی کرده‌بودی و تعرض به او را هم قبول کرده‌بودی؟ گفت: من چهره زانی را که مورد آزار قرار داده‌بودم به یاد ندارم و این زن را نمی‌شناسم. در پایان هیئت قضایی جلسه را به تاریخ دیگری موکول کردند تا از دیگر متهم پرونده نیز تحقیق شود.

ازدواج دادم و بعد از آن هم گاهی در بیرون یکدیگر

را می‌دیدیم.

او به من گفته بود که عمه پولنداری دارد تا اینکه چند روز قبل از حادثه ترانه به من گفت که مهمان خانه عمه‌اش است. ترانه دوست نداشت به خانه پدری‌اش برود و دوست داشت هر چه زودتر با من ازدواج کند، اما ما پولی نداشتیم که تصمیم گرفت طلاها و اموال قیمتی عمه‌اش را سرقت کند و بعد از اینکه فروختمیم با پول آن زندگی تازه‌ای را شروع کنیم.

آن روز او تلفنی با من صحبت کرد و قرار شد به جلوی خانه عمه‌اش بروم و منتظر او باشم. وقتی از خانه آنها بیرون آمد گفت که طلاها و اموال عمه‌اش را سرقت کرده‌است که با هم به خانه ما رفتیم. چند روزی او در زیر زمین خانه ما زندگی می‌کرد که متوجه شدم مأموران پلیس در تعقیب او هستند و از او خواستم از خانه ما برود و به او گفتم وقتی آنها از آسیاب افتاد من به سراغش می‌روم و الان از آن روز از او بی‌خبر هستم.

پس از اعتراف متهم، بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد شاهین به ترانه پیشنهاد سرقت و دختر ۱۴ساله را به بهانه ازدواج فریب داده است و ترانه هم پس از سرقت طلاهای سرتقی را در اختیار شاهین قرار داده و شاهین هم با کمک خانواده‌اش فروخته‌است.

از آنجایی که احتمال می‌رود برای ترانه اتفاق ناگواری رخ داده باشد، متهم به دستور باز پرس جنایی برای بازجویی فنی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت تا راز معمای گم‌شدن دختر ۱۴ساله بر ملا شود.



## پرواز قلب طفل یک ساله از بندرعباس به پایتخت

قلب دختر بچه یک ساله که در جریان سقوط به سطل آب دچار مرگ مغزی شده بود با دو بالگرد و یک جت فالکون از بندرعباس به بیمارستان رجایی تهران منتقل شد

تا زندگی بخش پسر ۱۶ماهه باشد.

چند روز قبل دختر بچه‌ای یکساله به یکی از بیمارستان‌های بندرعباس منتقل شد. بررسی‌های اولیه نشان داد که طفل خردسال به علت سقوط در سطل آب دچار خفگی شده‌است که تلاش برای احیای کودک به جریان افتاد. تلاش پزشکان برای نجات اما نمری نداشت و او به مرگ مغزی مبتلا شد. بعد از آن بود که خانواده‌اش با اهدای اعضای کودک موافقت کردند و قرار شد که کبد، کلیه و قلب کودک به بیماران نیازمند اهدا شود. دکتر جعفر میعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور توضیح داد: عمل انتقال قلب طفل از بیمارستان شهید محمدی بندرعباس به بیمارستان رجایی تهران با همکاری اورولوژیست سازمان اورژانس کشور، اداره پیوند وزارت بهداشت و تیم جراح قلب بیمارستان شهید رجایی تهران انجام شد تا زندگی بخش نوزاد ۱۶ ماهه باشد.وی گفت: کلیه و کبد طفل به بیمارستان نمازی شیراز منتقل شد.

وی ادامه داد: سامانه هواپیما را فعال کردیم، اما چون فاصله هوایی بسیار زیادی داشتیم از دو هلی کوپتر و جت فالکون استفاده کردیم. در ساعت ۱۰صبح به بندرعباس پرواز کردیم و ساعت ۱۰:۳۵ قلب را از بیمارستان تحویل گرفتیم. با تیم جراحی که داشتیم از بیمارستان توسط بالگرد اورژانس بندرعباس به فرودگاه بندرعباس و از آنجا با جت به تهران و مجدداً قلب را به بیمارستان شهید رجایی منتقل کردیم که اعلام شده قلب از کیفیت ترمالی برخور دار است و امکان برقراری پیوند وجود دارد.

## سهل انگاری، علت اولیه سقوط دختران بندرعباسی

فرمانده انتظامی بندرعباس اعلام کرد که فریضه خودکشی در حادثه سقوط دو دختر بندرعباسی منتهی و علت اولیه حادثه سهل‌انگاری اعلام شده‌است.

حادثه سقوط دو دختر ۱۴ و ۱۶ساله ساعت پنج بامداد ۱۷آبان‌ماه در مجتمع مسکونی یاس در شهرک پیامبر اعظم(ص) اتفاق افتاد و مشخص شد که دو دختر از بالکن طبقه ششم به پایین سقوط کرده‌اند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که دختر ۱۶ساله به علت شدت جراحات فوت شده و دومین مصدوم به بیمارستان شهید محمدی منتقل شد که وضعیت وی وخیم اعلام شده‌است.

سرهنگ تیمور دولتیار، فرمانده انتظامی بندرعباس روز گذشته گفت که براساس اظهارات شاهدان و بررسی‌های اولیه تا این لحظه احتمال وقوع هرگونه جنایت و خودکشی منتهی است. وی ادامه داد: بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد حادثه به علت سهل انگاری افراد حادثه دیده و نسنسنت روی بالکن بدون حصار ساختمانی بوده است. وی ادامه داد: بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.

## متن آگهی صورت مجلس عدم افراز

م الف: ۷۷۱ اف

**خواهان: خانم مریم نجفیان فرزند جعفر به آدرس : کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱**

خوانده: ۱- خانم زهرا نجفی بان فرزند جعفر به آدرس: تهران اکباتان فاز ۱ بلوک A۱ ورودی ۱۰ پلاک ۵۱۵ \* ۲- خانم زهره نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج گلشهر ویلا سبید متری کوچه معدنی پلاک ۱۸ \* ۳- خانم تهمنه نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر کوچه مینا ساختمان یاسین پلاک ۲۹ واحد ۸ \* ۴- خانم سهیلا نجفی یان فرزند جعفر به آدرس: تهران سید خندان جلفا کوچه کلوبانی غربی پلاک ۲۸ طبقه ۳ غربی \* ۵- خانم فاطمه کریمی به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶- خانم فاطمه جلیله وند به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷- خانم ترانه نجفی یان فرزند احمد به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸- آقای حسین نجفی یان فرزند احمد به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰- آقای محمدرضا نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۷- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۸- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۲۰- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۲۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۲۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۲۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۲۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۲۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۲۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۲۷- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۲۸- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۲۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۳۰- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۳۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۳۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۳۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۳۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۳۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۳۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۳۷- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۳۸- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۳۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۴۰- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۴۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۴۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۴۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۴۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۴۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۴۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۴۷- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۴۸- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۴۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۵۰- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۵۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۵۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۵۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۵۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۵۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۵۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۵۷- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۵۸- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۵۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶۰- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶۷- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶۸- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۶۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷۰- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷۷- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷۸- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۷۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸۰- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸۷- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸۸- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۸۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹۰- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹۷- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹۸- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۹۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰۰- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰۷- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰۸- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۰۹- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۱۰- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۱۱- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۱۲- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۱۳- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۱۴- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۱۵- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷ واحد ۱ \* ۱۱۶- آقای سعید نجفیان فرزند جعفر به آدرس: کرج جهانشهر بوستان کوچه نسترن ساختمان امین پلاک ۴۷